
 
 

 
 
 
 
 

TAWARAN SEBUT HARGA MDKT.PPH.700-1/4/1 JLD.10 
 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat yang berkelayakan dan tertakluk kepada syarat-syarat 
di bawah :- 

BIL 
TAJUK PERKHIDMATAN /  
NO. SEBUTHARGA 

TARAF 
PKK KELAS/ 

KEPALA, 
SUB KEPALA 

 

 
TEMPOH 

IKLAN 
 

TEMPAT & 
TARIKH 

DOKUMEN 
SEBUT HARGA 

DIPEROLEHI 
 

1 
 

SEBUTHARGA KERJA-KERJA 
MENYEDIAKAN LAPORAN 
PENILAIAN UNTUK TUJUAN 
KADARAN MAJLIS DAERAH 
KOTA TINGGI DALAM 
TEMPOH LIMA (5) BULAN 
(ZON 1) 

SYARIKAT 
BERDAFTAR 

DENGAN 
LEMBAGA 

PENILAI 
PENTAKSIR & 

EJEN HARTANAH 
MALAYSIA, 

KEMENTERIAN 
KEWANGAN DAN 
KASTAM DIRAJA  

MALAYSIA 

34043 
(PENILAIAN 
HARTA) & 

KOD 
BIDANG 

BERKAITAN 

31/12/2019 
HINGGA 

13/01/2020 

JABATAN 
KHIDMAT 

PENGURUSAN, 
MAJLIS DAERAH 

KOTA TINGGI, 
ARAS 2, PEJABAT 
MDKT BERMULA 
DARI 31/12/2019 

HINGGA 
13/01/2020 

2 
 

SEBUTHARGA KERJA-KERJA 
MENYEDIAKAN LAPORAN 
PENILAIAN UNTUK TUJUAN 
KADARAN MAJLIS DAERAH 
KOTA TINGGI DALAM 
TEMPOH LIMA (5) BULAN 
(ZON 2) 

3 
 

SEBUTHARGA KERJA-KERJA 
MENYEDIAKAN LAPORAN 
PENILAIAN UNTUK TUJUAN 
KADARAN MAJLIS DAERAH 
KOTA TINGGI DALAM 
TEMPOH LIMA (5) BULAN 
(ZON 3) 

 
Dokumen Sebut harga dikeluarkan kepada SYARIKAT–SYARIKAT BERDAFTAR DENGAN LEMBAGA 
PENILAI DAN PENTAKSIR & EJEN HARTANAH MALAYSIA, KEMENTERIAN KEWANGAN DAN KASTAM 
DIRAJA MALAYSIA DI BAWAH KOD BIDANG 340403 DAN KOD BIDANG BERKAITAN. 
Naskah Dokumen Sebutharga ini boleh dilihat dan dibeli di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi pada 
bila-bila masa waktu pejabat dibuka dengan dikenakan bayaran sebanyak RM 30.00 senaskhah. 
 
Sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam peti sebut harga bertempat di 
JABATAN KHIDMAT PENGURUSAN (TINGKAT 2), PEJABAT MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI pada atau 
sebelum jam 12.00 tengahari, 13/01/2020 (ISNIN). Pihak Majlis tidak menerima sebarang 
Sebutharga yang lewat dari masa dan tarikh yang ditetapkan. 
 

Tarikh Pengeluaran Borang : 31 Disember 2019 (Selasa) 
Tarikh Akhir Pengeluaran Borang : 13 Januari 2020 (Isnin) 
Tarikh Tutup Penerimaan Borang : 13 Januari 2020 (Isnin) 

 
(SAIPOL RAHMAN BIN HAJI AMAT) 
Yang DiPertua, 
Majlis Daerah Kota Tinggi. 
Bertarikh Pada :            Disember, 2019 


